
AgroTargi z rodziną w Czarnkowie.

Rodzinne święto na czarnkowskich AgroTargach 2025!

W niedzielę, 13 kwietnia, czarnkowski plac targowy oraz Plac Wolności tętniły
życiem podczas wyjątkowego wydarzenia – AgroTargi 2025. Wydarzenie
przyciągnęło licznych mieszkańców i gości, oferując bogaty program atrakcji dla
całych rodzin – od edukacji przyrodniczej , przez wystawy , prezentacje
sprzętu , aż po konkursy  i koncerty .

Uroczystego otwarcia imprezy dokonali: Grzegorz Bogacz – Starosta Powiatu
Czarnkowsko-Trzcianeckiego, Jacek Klimaszewski – Burmistrz Miasta Czarnkowa
oraz Krzysztof Chyży – Wójt Gminy Czarnków.

Szczególne miejsce podczas wydarzenia zajęła promocja lokalnych pasiek –
Gmina Czarnków częstowała pysznymi miodami i prezentowała żywy ul, w którym
można było zobaczyć pracujące pszczoły wraz z królową.

Na placu targowym rozstrzygnięto konkurs na „Najpiękniejszego Konia Wystawy”
. Jury w składzie: Izabela Bobińska, Jacek Klimaszewski i Krzysztof Chyży

przyznało:

miejsce: klacz Naomi – właściciel: Lucjan Barczyński,

miejsce: Cytryna – właściciel: Mateusz Płachta,

miejsce: Carmen – właścicielka: Joanna Lisiak.

Na Placu Wolności trwały występy artystyczne, a równolegle komisja konkursowa
w składzie: Martyna Chwarścianek-Bednarek (przewodnicząca), Grzegorz Bogacz,

http://czarnkowgmina.dev03.vobacom.info/aktualnosc/agrotargi-z-rodzina-w-czarnkowie


Marcin Smug i Przemysław Pierko (członkowie) oceniała 17 wielkanocnych
wypieków .

W konkursie „Wielkanocne Słodkości” zwyciężyły:

miejsce: KGW „HutaWianki” z Huty za Wielkanocną Babę z wiankiem,

miejsce: Małgorzata Biniak za Tartaletki cytrynowe i jajko,

miejsce ex aequo: Rada Sołecka z Mężyka za Leśny mech z malinami oraz Marta
Glapińska za Słodkie zajączki.

Serdecznie dziękujemy wszystkim wystawcom, uczestnikom konkursów,
artystom oraz gościom, którzy wspólnie stworzyli niepowtarzalną atmosferę tego
dnia. Cieszymy się, że mogliśmy razem świętować lokalne tradycje, pasje i smaki.
Już dziś zapraszamy na kolejną edycję AgroTargów – mamy nadzieję, że spotkamy
się ponownie za rok! 

Oddzielne podziękowania pragniemy złożyć naszym lokalnym pszczelarzom za
miody oraz żywy ul. Doceniamy to tym bardziej, że miody, które promowała
gmina na stoisku, pochodziły z rozległych łąk gminy Czarnków. Raz jeszcze
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